
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/491/2024 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/470/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 136.553.178,74 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 124.618.221,98 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.934.956,76 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

powiatowi w wysokości 10.072.510,24 zł zgodnie z tabelą nr 2; 

2) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 167.260,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3; 

3) planowane dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 497.362,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 140.203.929,61 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 121.427.239,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.776.689,84 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 6.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 

10.072.510,24 zł, zgodnie z tabelą nr 7; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 10001



2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 167.260,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8; 

3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 497.362,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9.”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 130.205,00 zł; 

2) celowe w wysokości 5.977.953,48 zł, z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 166.000,00 zł, 

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników szkół i placówek oświatowych w wysokości 

5.811.953,48 zł.”; 

6) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 6.108.138,05 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe w łącznej wysokości 3.579.461,96 zł.”; 

7) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łowickiego 

 

 

Marek Jędrzejczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10001



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/491/2024 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Dochody Powiatu Łowickiego 

Zwiększenia: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  
Dochody  

ogółem  

(6+12) 

z tego: 

dochody  

bieżące 

(7+8+9+10+11) 

z tego: 

dochody majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami adm. 

rządowej 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z jst 

środki na zadania 

bieżące z udziałem 

środków unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z tytułu 

przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego 

w prawo własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem środków 

unijnych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852     Pomoc społeczna 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10001



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/491/2024 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Wydatki Powiatu Łowickiego 

Zmniejszenia: 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki  

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

(15+17) 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

pochodne 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801   Oświata i wychowanie 432 046,52 432 046,52 432 046,52 0,00 432 046,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80195 Pozostała działalność 432 046,52 432 046,52 432 046,52 0,00 432 046,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 432 046,52 432 046,52 432 046,52 0,00 432 046,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Zwiększenia: 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

(15+17) 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

pochodne 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750   Administracja publiczna 208 246,52 168 246,52 53 246,52 0,00 53 246,52 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
  75020 Starostwa powiatowe 208 246,52 168 246,52 53 246,52 0,00 53 246,52 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
                                  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 
                                  

801   Oświata i wychowanie 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 800,00 133 800,00 0,00 0,00 
  80115 Technika 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
  80195 Pozostała działalność 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 
                                  

852   Pomoc społeczna 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85231 Pomoc dla cudzoziemców 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118 Muzea 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 432 536,52 203 736,52 53 736,52 0,00 53 736,52 35 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 228 800,00 228 800,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10001



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/491/2024 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 

750   Administracja publiczna 40 000,00 
  75020 Starostwa powiatowe 40 000,00 
    Renowacja budynku starostwa powiatowego w Łowiczu z terenem przyległym 40 000,00 
        

801   Oświata i wychowanie 133 800,00 
  80115 Technika 60 000,00 
    Strzelnica wirtualna w Zespole Szkół Technicznych im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu 60 000,00 
        
  80195 Pozostała działalność 73 800,00 
    Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 4 w Łowiczu 73 800,00 
    Razem 173 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10001



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/491/2024 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

wydatków 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

powiatu 
środki z budżetu 

państwa 
środki z państwowych 

funduszy celowych 

środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

środki z 

Rządowego 

Funduszu Rozwoju 

Dróg 
600   Transport i łączność 10 396 669,84 2 288 464,00 0,00 0,00 4 264 917,84 3 843 288,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  10 396 669,84 2 288 464,00 0,00 0,00 4 264 917,84 3 843 288,00 
    Budowa i przebudowa drogi wewnętrznej w Łowiczu przy ul. Powstańców 

1863 roku nr 12 łącznie z miejscami postojowymi 
454 000,00 454 000,00         

    Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Łowickiego 50 000,00 50 000,00         
    Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Łowickiego - Polski Ład 

Edycja nr 1 
4 555 797,84 290 880,00     4 264 917,84   

    Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 

powiatu łowickiego - gm. Nieborów w ciągu DP nr 2750 E polegająca na 

budowie chodnika, ścieżki pieszo-rowerowej oraz przebudowa przejścia dla 

pieszych w ciągu DP nr 2704 E w m. Bobrowniki 

1 943 745,00 788 749,00       1 154 996,00 

    Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
powiatu łowickiego - Gminy Łowicz w ciągu DP nr 2752 E na odc. Łowicz - 

Zielkowice polegająca na przebudowie i budowie chodników, ścieżki 

rowerowej, peronów i przebudowie przejścia dla pieszych 

3 373 127,00 684 835,00       2 688 292,00 

    Remont drogi powiatowej nr 2706 E odc. Długie - Stępów 10 000,00 10 000,00         
    Remont dróg powiatowych na terenie Gminy Zduny i Gminy Chąśno 10 000,00 10 000,00         
                  

750   Administracja publiczna 94 300,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75020 Starostwa powiatowe 94 300,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Renowacja budynku Starostwa Powiatowego w Łowiczu z terenem 

przyległym 
40 000,00 40 000,00         

    Cyberbezpieczeństwo w Starostwie Powiatowym w Łowiczu 54 300,00 54 300,00         
                  

801   Oświata i wychowanie 7 376 290,00 4 776 290,00 500 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 
  80115 Technika 60 000,00 60 000,00         
    Strzelnica wirtualna w Zespole Szkół Technicznych im. 10 Pułku Piechoty w 

Łowiczu 
60 000,00 60 000,00         

                  
  80195 Pozostała działalność 7 316 290,00 4 716 290,00 500 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10001



 
    Budowa boiska trawiastego do piłki nożnej wraz z infrastrukturą przy ZSP nr 2 

CKZ w Łowiczu 
275 000,00 275 000,00         

    Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 4 w 

Łowiczu 
7 026 290,00 4 426 290,00 500 000,00 2 100 000,00     

    Remont elewacji zabytkowego magazynu zbożowego w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 2 CKZ w Łowiczu 

15 000,00 15 000,00         

                  
851   Ochrona zdrowia 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85111 Szpitale ogólne 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Utworzenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z przebudową i 

remontem budynku Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Łowiczu i dostawą wyposażenia 

56 000,00 56 000,00         

                  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wykonanie zbiornika retencyjnego na terenie powiatu łowickiego - II Etap 50 430,00 50 430,00         
                  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 320 000,00 180 204,08 0,00 0,00 139 795,92 0,00 
  92118 Muzea 320 000,00 180 204,08 0,00 0,00 139 795,92 0,00 
    Opracowanie dokumentacji przebudowy instalacji kanalizacji sanitarnej oraz 

budowy instalacji kanalizacji deszczowej na terenie Muzeum w Łowiczu oraz 

realizacja robót budowlanych na podstawie sporządzonej dokumentacji 

projektowej 

120 000,00 120 000,00         

    Remont z przebudową toalet w budynku Muzeum w Łowiczu 200 000,00 60 204,08     139 795,92   
    Razem 18 293 689,84 7 445 688,08 500 000,00 2 100 000,00 4 404 713,76 3 843 288,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10001



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX/491/2024 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  

dotacji 
w tym 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki / zadanie 6 108 138,05 4 811 888,05 0,00 1 296 250,00 

600   Transport i łączność 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe  120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 
    Gmina Bielawy 10 000,00     10 000,00 
    Gmina Zduny 110 000,00     110 000,00 
              

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 
    Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi 55 000,00     55 000,00 
              

801   Oświata i wychowanie 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 
  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 
    Miasto Zielona Góra 2 400,00     2 400,00 
              

855   Rodzina 992 800,00 0,00 0,00 992 800,00 
  85508 Rodziny zastępcze 372 800,00 0,00 0,00 372 800,00 
    Miasto Gorzów Wielkopolski 18 300,00     18 300,00 
    Miasto Łódź 68 500,00     68 500,00 
    Miasto Piekary Śląskie 18 800,00     18 800,00 
    Miasto Skierniewice 21 300,00     21 300,00 
    Powiat Iławski 130 500,00     130 500,00 
    Powiat Legionowski 18 300,00     18 300,00 
    Powiat Płocki 41 500,00     41 500,00 
    Powiat Skierniewicki (ziemski) 13 500,00     13 500,00 
    Powiat Słubicki 18 400,00     18 400,00 
    Powiat Sochaczewski 23 700,00     23 700,00 
              
  85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00 
    Miasto Piotrków Trybunalski 98 000,00     98 000,00 
    Powiat Gostyniński 81 200,00     81 200,00 
    Powiat Kutnowski 91 000,00     91 000,00 
    Powiat Lipski 213 000,00     213 000,00 
    Powiat Skierniewicki (ziemski) 30 300,00     30 300,00 
    Powiat Oławski 106 500,00     106 500,00 
              

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 937 938,05 4 811 888,05 0,00 126 050,00 
  92114 Pozostałe instytucje kultury 1 301 700,00 1 301 700,00 0,00 0,00 
    Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 1 301 700,00 1 301 700,00     
              
  92116 Biblioteki 498 100,00 498 100,00 0,00 0,00 
    Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łowiczu 498 100,00 498 100,00     
              
  92118 Muzea 3 138 138,05 3 012 088,05 0,00 126 050,00 
    Muzeum w Łowiczu 3 138 138,05 3 012 088,05   126 050,00 
              
Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki / zadanie 3 579 461,96 2 987 082,00 0,00 284 379,96 

630   Turystyka 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 
  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 
    Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju turystyki 22 000,00     22 000,00 
              

755   Wymiar sprawiedliwości 134 379,96 0,00 0,00 134 379,96 
  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 134 379,96 0,00 0,00 134 379,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10001



 

    Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 

prawnej 
134 379,96     134 379,96 

              
801   Oświata i wychowanie 2 449 799,00 2 449 799,00 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 2 133 664,00 2 133 664,00 0,00 0,00 
    Pijarskie Liceum Ogólnokształcące Królowej Pokoju w 

Łowiczu 
2 133 664,00 2 133 664,00     

             

  80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych 

316 135,00 316 135,00 0,00 0,00 

    Pijarskie Liceum Ogólnokształcące Królowej Pokoju w 

Łowiczu 
316 135,00 316 135,00     

              
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 243 360,00 243 360,00 0,00 0,00 

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
243 360,00 243 360,00 0,00 0,00 

    Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 112 320,00 112 320,00     
   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 131 040,00 131 040,00     

              
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 293 923,00 293 923,00 0,00 0,00 

  85410 Internaty i bursy szkolne 293 923,00 293 923,00 0,00 0,00 
    Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr Bernardynek 

w Łowiczu 
293 923,00 293 923,00     

              
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 316 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 308 000,00 0,00 0,00 308 000,00 
   Parafia Rzymskokatolicka Świętego Ducha w Łowiczu 238 000,00     238 000,00 

   Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jakuba Apostoła w 

Zdunach 
70 000,00     70 000,00 

             

  92195  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
    Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i tradycji 
8 000,00     8 000,00 

              
926   Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 
    Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 120 000,00     120 000,00 

OGÓŁEM 9 687 600,01 7 798 970,05 0,00 1 580 629,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10001


		2024-12-03T14:01:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




